
Поз. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

Не классифицирован 
DNS 
DNS 
DNS 

№ 
95 
94 
67 
111 
4 
44 
252 
21 
180 
342 
24 
74 
81 
118 
96 
66 
77 

53 
61 
699 

Спортсмен 
Седин Дмитрий 
Колпаков Денис 
Еремин Антон 
Кольцов Глеб 
Фёдоров Василий 
Майоров Дмитрий 
Малышев Андрей 
Петрукович Сергей 
Краснюк Данила 
Битков Кирилл 
Ворошилов Антон 
Черновец Алексей 
Семенович Евгений 
Ратников Егор 
Федоров Антон 
Шатерникова Ольга 
Мешалкин Дмитрий 

Храмов Николай 
Иванов Алексей 
Бычков Андрей 

Город 
г. Москва 

г. Видное 

г. Москва 

г. Москва 

г. Москва 

г. Москва 

г. Нижний Новгород 

г. Москва 

г. Санкт-Петербург 

г. Балашиха 

г. Санкт-Петербург 

г. Минск, Беларусь 

г. Санкт-Петербург 

г. Санкт-Петербург 

г.Домодедово 

г. Москва 

г. Москва 

г. Москва 

г. Одинцово 

г. Санкт-Петербург 

Заявитель 
ЦСКА-VL65 

Ratchet Motorsport  

Pro Race 

Motorrika 

YP Racing 

DMC 

Chrome Racing 

DMC 

лично 

Ratchet Motorsport  

РМТ 

BRT 

RacingLabSpb 

Full Gazzz 

Motorrika 

VL 65 

Wild Wasps 

Pro Race 

ЦСКА-DMC 

RacingLabSpb 

Мото 
Yamaha 
Kawasaki 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Honda 
Yamaha 
Honda 
Yamaha 
Ducati 
Suzuki 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 

Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 

ЛучшееВр 
2:05.501 
2:09.119 
2:10.672 
2:10.982 
2:11.470 
2:12.110 
2:12.183 
2:12.237 
2:12.498 
2:13.061 
2:15.536 
2:18.763 
2:19.552 
2:19.804 
2:25.018 
2:27.404 
2:31.381 

В круге 
2 
3 
6 
3 
3 
2 
6 
5 
5 
3 
2 
5 
2 
3 
5 
4 
2 

0 
0 
0 

Раз.Лид 

3.618 
5.171 
5.481 
5.969 
6.609 
6.682 
6.736 
6.997 
7.560 
10.035 
13.262 
14.051 
14.303 
19.517 
21.903 
25.880 

Разрыв 

3.618 
1.553 
0.310 
0.488 
0.640 
0.073 
0.054 
0.261 
0.563 
2.475 
3.227 
0.789 
0.252 
5.214 
2.386 
3.977 

Общ.Вр 
17:22.283 
15:33.698 
16:51.478 
12:01.513 
15:11.217 
17:01.629 
17:03.381 
15:24.806 
16:25.707 
15:09.815 
11:21.200 
16:39.778 
10:30.261 
13:05.710 
16:32.323 
17:11.607 
15:06.143 

 

Сорт. по лучшему кругу

ID 

Напечатано: 23.07.2022 16:10:51 

Руководитель гонки    Б. С. Телегин (Москва) 

Главный секретарь      А. И. Дмитриева (Тольятти) 

Orbits 

www.mylaps.com 

Лицензия на: Best Timing 

MOTORING 2022 
 

Квалификация Supersport / SuperStock 600 

Квалификация (15:00 Время) запущен в 15:49:55 

Игора Драйв 5,183 км 

23.07.2022 15:45 


